

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosc/73682,Portfel-wyrzucil-karty-platnicze-zniszczyl-po-uzyciu-Sprawca-kradziezy-i-wlamani.html>
2023-01-29, 23:15

PORTFEL WYRZUCIŁ, KARTY PŁATNICZE ZNISZCZYŁ PO UŻYCIU. SPRAWCA KRADZIEŻY I WŁAMANIA USŁYSZAŁ ZARZUTY

Data publikacji 24.11.2022

Kryminalni z Garwolina zatrzymali 22-latkę, który z samochodu zaparkowanego w centrum miasta ukradł portfel z pieniędzmi, dokumentami i kartami płatniczymi. Za pomocą skradzionej karty dwa razy zapłacił zbliżeniowo za zakupy. Po wszystkim wyrzucił portfel, a karty zniszczył. Podejrzany usłyszał zarzuty za popełnione przestępstwa. Grozi mu kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

Kilka dni temu kryminalni z Garwolina w wyniku przeprowadzonych działań zatrzymali 22-letniego mieszkańca powiatu garwolińskiego, który jest podejrzany o kradzież rzeczy i dokumentów na szkodę innego mieszkańca powiatu oraz dokonanie dwóch płatności zbliżeniowych za pomocą skradzionej karty.

Jak ustalili policjanci, pokrzywdzony zaparkował swoje auto na jednym z parkingów przy ulicy Targowej w Garwolinie. Przez pośpiech nie zamknął drzwi do samochodu i poszedł do pobliskiego sklepu. Po powrocie do domu zorientował się, że ktoś ukradł z wnętrza auta jego portfel, w którym znajdowały się pieniądze w kwocie 150 zł, dokumenty i karty płatnicze. Z ruchów na koncie bankowym wynikało, że sprawca dwukrotnie przy pomocy skradzionej karty zapłacił za zakupy. Mężczyzna o wszystkim poinformował garwolińskich policjantów.

Na podstawie zebranych dowodów policjanci zatrzymali 22-letniego mieszkańca powiatu garwolińskiego. Mężczyzna usłyszał zarzuty, do których się przyznał. Tłumaczył, że był wtedy pod wpływem alkoholu. Skradzioną kartą dokonał dwóch płatności na łączną kwotę około 100 złotych m.in. za papierosy. Po wszystkim portfel wyrzucił, a karty zniszczył. Za swoje postępowanie poniesie teraz odpowiedzialność karną przed sądem.

Płacenie zbliżeniowo cudzą kartą płatniczą to przestępstwo kradzieży z włamaniem, za które grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności. Za kradzież mienia grozi do 5 lat więzienia.

mł. asp. Małgorzata Pychner